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üsr yöNnrici suNuşu
Belediyemiz, kaynaklarını etkili bir şekilde planlayarak ve verimli kullanarak bir yılı

daha geride bırakınıştır. Bu çalışmada belediyemizin biı yıllık faaliyetlerini bulacaksınız

Hizmetin sınırstz olduğu günüınüzde hizmetleri bir yıla sığdırmak çok zor. Bazı projelerin

tamamlanınası zall1an ve maliyet gerektirmektedir.

5018 Sayıh Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile Kamu Mali yapısı yeniden

oluşturulmuş, Mahalli idarelerde de yeniden yapılanmaya başlanmıştır. Bu çerçevede
Belediyemiz tüın çalışmalarını bu doğrultuda gerçekleştirerek sonuÇlarını 2025 Yılı
Faalİyet Raporunda açıklanmışttr.

Bu rapor ıneclisiınizde görüşülüp değerlendirileceği gibi, Küre halkı tarafından

incelenerek halkıınızın da idarenin faaliyetleri hakkında bilgi sahibi olması sağlanacaktır.

şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin gereği olarak tüm Harcama Yetkilileriınizin bir

yıllık gerçekleştirdikleri faaliyetlere bu raporla oıtaya koymaları faalİyet sonuÇlarının daha

çot uerin1ıi haİine gelınesini sağlayacaktır. Bu konudaki görüşleriniz önümüzdeki yıllarda

yapılacak çalışmalarımıza rehber ve ışık olacaktır.

2025 yıh f'aaliyetlerini sizlerin destek ve önerilerİnİzle yerİne getİrdİk. Hizınetlerİn

yürütülmesinde emeği geçen belediye personelimize ve meclis üyesi arkadaşlarıma

teşekkürleriıni sunuyorum.

Salih TURAN
Belediye Başkanı
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KüRE,NiN TARiHi

Küre'ıriı-ı tarihi ilk çağın derinlikleri.re kadar ı.ızanmaktadır.İlçedeki bakır madeni sebebi ile
bölgede hüküın siireıı ıııedeniyetlerin. kavimlerin ve imparatorlukların sürekli ilgisini çekmiştir ilçenin

tarihi madenin tarihi ile paralellik arz etnıektedir.Bulunaıı kayıtlar ve bulgular Pallagonyalılar

döneminden bu yana bölgede yerteşim olduğunu göstermektedir.Karadonu köyü sınırları içindeki
Doğanlar Kalesi milattan önce l100 700 yıllarında hüküm süren Paflagonyalılar dönemİne aittir-

ilçede bulrıııan eski n-ıadeıı galerileri ve aletler Bizans döneminde de madenlerin iŞletildiğini

göstermektedir. Bizaırs dönenrinden kalan bölgedeki en önemli eser Ağlı Kalesidir-l292 tarihinde

bötgenin CaırdaroğuIları be1"liğinin cgemenliğine geçmesi ile Küre tarihteki en hareketli dönemine

başlamlştır.Bu hareket ve canhlık Fatih dönemi sonuna kadar devam etmiştir.Beylikler döneıninde ilçe

pek çok eserle süslenııriştir.Bu gün hala ayakta kalan Hoca Akşemseddin camii Ismail be1' hamamı
-N4tiderris 

han1an-ıı r,e !,annlış ve yıkılmış birçok tarihi eserlerden. mezarlıklardan.birkaç lııilYon tonu

bulan bakır atığı ııraden curufların<lan. o devirlerde halkın uğraştığı sanatlardan ve yapılaır kazılarda

bulunan künk su borı"ılarıııdaıı erişilen uygarlık düzeyi anlaşılmaktadır.O devirlerde üretilen bakır

bölgenin lrakinıil,eti beyliklere ait olmasına İİgmen Osmanlıya ait idi Fatih Sultan Mehnet in İstanbul un

fethinde kullandıgı topların bakırı Küre den gitmiştir.Bu gün İstanbul un değişik yerlerinde sergilenen

topların Kiire-i Nü|ias adı okuıın]aktadır.Küre_i Nühas osmanlıca Bakır ocağı anlamına gelnıektedir

((ure:ocak Nühas-bakır) ilçenin brıgüırkii ismi de buradan gelmektedİr.Tapu Kadaslro kal"ıllarında

yapılan araşırmada bir dönen] ilçenin isminin Küre-i Mamure olarak geçtiği görülmektedir.

l840 Tanzinıa1 Ferııranından sonra kurulan nüfus teşkilatı kayıtlarına göre Küre l6 nıahalleden

oluşmaktadır. Fakat zamanla teknolo.jiniıı geri kalması n-ıaden üretimini yavaŞlatmıŞ 1898 ve 1913

ylltarında çıkan iki bü_vük yaırgııı ilçenin büyük krsmının ve birçok tarihi eserin yok olnrasına sebep

oümuşt.,r. ı boo'ıti yıllarda Kastaııonu ya bağlı bir Kadılık iken l868 yılında tam teşekküllti bir nahiYe

olarak İnebolu ya bağlanmıştır.

kurtuluş savaşıı-ıda kürelilerde hiçbir fedakarlıktan kaçınmamış inebolu dan cephane

taşınmasındaı-ı cephede sa\.aşmaya kadar mücadele etmişlerdir.Çarşıda kuru]an kazanlarla İnebolu dan

."ph*" taşıyan insanlara yen-ıek dağıtımı yapılmlş dinlenıneleri için her türlü imkan Küreliler tarafından

sağlann-ııştır.

Ulusal kurruluş sayaşınlr] kazanı]masından sonra ulu önder Atatürk Kastamonu'Yu zil'aret ederek

Şapka inkılabınl gerçekleştirnıiş ve 25 Ağustos 1925 günü Küre,yi de Ziyaret eİmiştir.Bu ziyaret

"snasrnda 
kendisinden halen naİ-ıiye olan Küre'nin ilçe olması talebinde bulunan Küre'lilere konuYu

inceleyeceği sözülrü vermiş l,e akibinde 261611926 tarihli kanun ile küre ilçe olmuştur.Ancak yangınlar

sebebİ ile 
-btittıı 

kal,ıllar yandığı için belediyenin kesin kuruluş tarihine ulaşılamamıŞtır l800'lerin

sonlannda beledil,e teşkilaı olduğu bilinıırektedir.

yangınlar ve l801,1erin sonunda madenin kapatılnıası ile kan kaybeden ve bir köY görünümüne

bürünen Küre Cıınıhuriyetin ilanl ve akabinde ilçe olması ile birlikte yeniden toparlanmaya baŞlamıŞtır.

ilçenin salıip olduğu zenginliklerin işletilmesi ile ilgili çalışmalar başlaılmlş ve ilçenin %65 ini kaplayan

orma.,lu n 
"kono-i1," 

katkılanııı artınlak için l/l0/l943 yılında orman işletme müdürlüğü kuı,ulmuş,

l939 yılıntla başlayan nıaden aranıa işleri de l945 yılında tamamlanmış ve l955 yıllndan itibaren maden

işletmeye açılmıştir.ilçeınizdeki nıadenlerin işletimi 2004 yılında özelleştirilmiştir.
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I-GENEL BiLGİLER
A-MisYoN VE ViZYoN

MİSYONUMUZ
Katılımcı ve şeffaf bir yönetinı düşüncesiyte; huzur ve refah içinde yaşanır bir çevre oluŞturarak ÇağdaŞ

belediyecilik anlayışı çerçevesinde halka hizmet olarak belirlenmiştir,

ViZYoNUMUZ
Halkın belediyedeıı

gerçekleştiren.sorrıınluluklarının
belirlenıniştir

BELEDİYE KANtiNLr
Kanun No. 5393

beklediği hizmetleri kaliteli,
bilincinde.hizmette öncü.degişen \e

B_YETKi, GÖREV VE, soRUMLtrLUKLAR

Kabul Tarihi:03.07.2005

verimli
gelişen bir

etkin biçimde
beledi"ve olarak

Kuruluşu :Bele<İiye. 5393 sayılı Kaırunu 4. nıaddesine göre nüfusu 5.000 ve üzerinde olan yerleşim

yerlerinde kurulur.

Belediyenin Görev Alonları

Belediyenin göreı, alanı Belediye sıı,ıırlarını kapsar,

Belediye n in G örev ve S o r uml ul u kl arı :

Belediye. nrahalli nıüşterek nitelikte olmak şartıyla;

a) imar. su ve kanalizasyon. ulaşım gibi kentsel alt yapıl coğrafi ve kent bilgi sistemleri: çevre ve

ç"rr.. .uglrg,. tenıizlik ve katı atıkı zatıta.-itfaiye, acil yardım. kutarma ve ambulans: şehir içi trafik;

defin ve" **eza.lıklar; ağaçlandlrma. park ve yeşil alanlarl konuti kültür ve sanat, turizm ve tanıtım,

gençlik ve spou sos;_.al hizn,,"t ue yardrm. niiAh. meslek ve beceri kazandırma] ekonomi ı,e ticaretin

ieıiştiriımesi hizmetterini yupu. *yu yaptırır. .Büyükşehir betediyeleri ile nüfusu 50,000,i geçen

belediyeter. kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar,

b) okul öncesi eğitinı kurunrları açabilir; De ete ait her derecedeki okul binalannın inşaatı ile

bakım ve onanmıı-ıl yapabilir veya yaptırabilir. her türlü araç. gereç ve malzeme ihtil"açlannı

karşılayabilir; saghkla ilgili her ttirlti tesisi açabilir ve işletebilirl kültür ve tabiat varlıkları ile tarihi

dokunun ve kent tarihi tal,,rrnda, önem taşıyan mekanların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu

amaçla bakııı ve onarımınl ya|abilir. korunmas, TüTkü: olmayanlan asJına uygun.olarak yeniden inşa

edebilir. Gerektiğinde. ögrenci'lere. amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her

türlü amatör spoi karşılaşn]aıarı düzenler. yurt içi ve yurt dışl müsabaka]arda üstün başan gösteren Veya

derece alan spo.cuüu.a beiediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.

Bele<liye. kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahalli müşterek nitelikteki

diğer görev ve lıizmetleri de yapar veya yaptırır,
Hizmetlerin ,verine getirilırresinde incelik sırası. belediyenin mali durumu ve hiznretiır ivediliği

dikkate alınarak belirlenir.
Belediyehizmetleri"vatandaşlaraenyakınyerlerdeveenuygunyöntemlerlesunulur.Hizmet

sunumunda özürlü, yaşlı. düşkün ve dar gelirlİlerin durumuna uygun yöntemler uygulanır,

Belediyenin görev. sorumlı.ıluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar,

Beledi_"*e n,.Jıiri,-,in karan ile nrücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir,

4562 sa,vıIı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır,
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Beleıli!,enin Yetkileri ve İmliyalları;
Beledil,enin 1,etkileri ve imtil,azlan şunlardır:
a) Belde sakinlerinin ınaha|li ıniişterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıJ'la her türlü

faaliyet ve girişinıde hulunmak.
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak. beledil'e 1'asakları

koymak ve ul,gulamak. kanunlarda belirtilen cezaları vermek.
c) Gerçek ve tüzel kişilerin f'aaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirti]en izin veya ruhsatı

vermek.
d) Özcl kanunları gereğiırce beIediyeye ait vergi. resim. harç. katkı ve katılma paylarının tarh.

tüakkuk ve tahsilini yapmak: vergi. resinı ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken

doğal gaz. su. aıık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.

e) Müktesep haklaı saklı ka]ınak üzere: içme. kullanma ve endüstrİ suyu sağlamak: atlk Su Ve

yağmur suyunuıı uzaklaştıı,ılnıasıııı sağlanıak: bunlar için gerekli tesisleri kurmak. kurdurmak- iŞletmek

ve işIettirmek: kal,nak sularını işleınıek vel-a işlenirmek.
fl Toplu taşınra yapmak: bu anıaçla otobüs. deniz ve su ulaşım araçları. tünel. raylı sistenr d6hil

her türlü toplrı taşın-ıa sistemlerini kunııak. kurdurmak. işletmek ve işlettirmek.
g) Katı atıkların toplann-ıasl. taşlnmasl. ayrıştırtlması. geri kazanımı. ortadan kaldırılması ve

depolanması ile ilgili bütün hiznıeıleri 1,apn,ıak ı,e },aptırmak.
h) Mahalli müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla. belediye ve mücavir alan

sınırları içerisinde taşınmaz almak. kamulaştırmak. satmak. kiralamak veya kiraya vermek. trampa etmek,

tahsis etnıek. bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesis etmek.

i) Borç alnıak. bağış kabul etnıek.
j)-I'oplancı ve perakendeci lıdlleri. cııobüs terminali. fuar alanı. mezbaha. ilgili mevzuata göre Yat

limanı vc iskele kurmak. kurdurmak. iş|etmek. işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kiŞilerce

açılmasına izin vermek.
k) Vergi. resin-ı r,e harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiYesİne

karar vernrek.
l) Gal,risıhhi müesseseler ile un-ıunıa açık istirahat ve eğlence yerlerİni ruhsatlandırmak ve

denetlemek.
m) Beldetje ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve ka},lt altına alınması amacıyla izinsiz satıŞ

yapan seyyar satıcıları faalil,etıen ınen etmek. izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliYetten men

edİımesi ,onr.u. 
""rur, 

ödenmeyerck iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına,

cezası ödennıeyerek otuz gün içinde geri alınmayan glda dışl mallan yoksullara vermek.

n) Reklam panoları ve tanıtıcı ıabelalar konusunda standartlar getiımek,

o) Ga},risıhİi işyerlerini. eğlence yerlerini. halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer iŞYerlerini

kentin belirli 1,,erlerinde' toplaıırak: l-ıalii1,'.aı toprağt ve moloz döküm alanlarınıı sıvılaştınlmıŞ petrol gazı

(LpG) depolama sahalarını: inşaaı n,ıalzeıneleri. odun. kömür ve hurda depolama alanları ve satıŞ 1'erlerİni

Üeıırıenıel: bu alan çe 1,erler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri alnıak.

p) Kara. deniz. su re demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçlarl ile taksi

suy,ıa1.,nİ. bileı ücreı r,e tarif-eleriııİ. zan]an ve güzergdhlarını belirlemek: durak yerleri ile kara1'olu. Yol.
caide. sokak. nıel,dan ye benzeri yerler üzeriııde araç park yerlerini tespit etmek Ve işletmek. işlettirmek

veya kiraya vermek: kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütiin iŞleri

yürütmek.
(ı) bendinde belirtilen gayrisıhhi müesseselerden birinci sınıl olanların ruhsatlandırılıııası ve

denetlennıesi. büyükşehir ve iü nİeİkez bele<liyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafindan yaPılır.

Belediye. (e). (f) ve (g) bentlerin<İe beliıtilen hizmetleri Danıştay'ın görüşü ve İÇiŞleri

Bakanlığının İararıl,üa süresi kırkdokuz yılı geçmemek iizere imtiyaz yoluyla devredebilir: toplu taşıma

hizmetleİini inıtil,aİ ıel,a tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiy'le yerine getirebileceği gibi

toplu taşınıa hatlarını kİrala.,ernıe r,ela d7 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma Yolu1'la Yerine

getirebilir.

9



il slnırları içinde büyükşehir belediyeleri. betediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile

ntıfusu ıo.orjo,i geçe., beü.,]iy"ter. meclis kararıyia; turizm. sağlık. sanayi ve ticaret yatırımlarrnın ve

.ğiti. ı,r.rnrıu.,i,n ,r. t.r*ui ,u. kanalizasyon. dogaı gaz. yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalannı

faiz almaksızıı-ı on yıla kadar geri ödenıeli veya ücretsiz olarak yapabilir veYa YaPtırabilir. bunun

ı.u,şrı,g,nau yapılan iesislere ortai olabilirl sağlık. eğitim. sosyal hizmet ve turizmi. geliştirecek projelere

iiişi"ris"t""lieının onayı ile ticretsiz veya dtı'ştik bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa

tahsis edebilir.
Beleclil,e.beldesakinleriniı-ıbelediyehizmetleriyleilgiligörüşvedüşüncelerinitespitetmek

amacıyla kanruoy,u yoklanıası ve araştırması yapabilir,

Beledil,e ınallarına kuş, .'uç iiı.v"nü.b"uı"t malına karşl suç işlemiş sayılır. 2886 sayıIı Devlet

İhale Kanununuıı 75 inci maddesi htikiimleri belediye taşınmazları hakklnda da uygulanır,

Belediyenin prni. ı*",şi,ei bo.çıanma yoluyla elde ettiği gelirleri. şartlı. bağlşlar ve kamu

hizmetlerinde fiilen kullaııılan lrıuTıu" iı. beledil,g taİaflndan tahsil edilen vergi. resim ve harÇ gelirleri

haczedilemez

Betediyeye Taııı n an M uaJiy eıl e r
" 

delediyenin kamu hiznıeline ayrılan veya kamunun.yararlanmasına açık. gelir getirmeyen

taşınmazları ile bunların inşu ,. irııun,,"ları her tiirlü vergi. resim. harç. katılma ve katkı paylarından

muaftır.

Belediyenin Organları

Belediye Meclisi

Belediy'emeclisi.belediyeninkararorganıdırveilgilikanundagösterilenesasVeusülleregöre
seçilmiş üyelerdeıı oluşur.

Beleıtiye Meclisiniıı Görev ve Yetkileri

Belediye mecIisinin görev ve yetkileri şunlardır:

a)Stratejikplönileyatırımveçalışmaprogramlarını.belediyefaaliyetlerininvepersonelinin
performans ölçüİleriı-ıi göri'ışınek ve kabul etmek,

b) Bütçe ve kesin lr.="i, tuurı etnrek. bütçede kurumsal kodlama yapllan birimler ile ionksiyonel

srnıfland,r*anİn birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak,

c) Belediyenin i.". ii;;l;;;; g;;ti|."ı. ,e onuyıumak. büyükşehir ve il belediyelerinde il çevre

diizeni plönını kabul etmek.

d) Borçlann-ıaya karar ı,ernıek,

e)Taşıırmaznıalalınıına.Satlmtna.takasına.tahsisine.tahsisşeklinindeğiştirilmesineveya
tahsisli bir taşınnazın tr.u-ırir..tinae ihtiyaç duyulmaması hAlinde tahsisin kaldırılmasınal üç yıldan

fazla kiralanmas,nu u" .ü.".j ;ö,;i,;;;;;eı. ı<aya,yıa bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesisine karar

Vermek'n 
Kanunlarda vergi. resiıı. harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı

hizmetler için uygulanacak ücret tarif'esini belirlemek,

g) Şartlı bağışları kabul etnıek,

h) Vergi. resiın ve t _ii* ],şr"o" talan ve miktarı beşbin T]-,den fazla dava konusu olan belediye

uy,.şmjıkla.İnı sulh ile tasiiyeye, kabul ve feragate karar vermek,

i) Bütçe içi işı"t." ;i:;i;r ruy,ı, rtı.üi"aret Kanunurıa t6bi ortaklıklar kurulmasına veya bu

o(aklıklardan ayrılnraya. ,.;;;;;;r,* ve gayrimenkul yatlrlm ortaklığ1 kurulmaslna karar vernıek,

.i) Belcdiye ua,nu i*İjİu, u.rlı.".ln. ve beledile 1atırımlarının yap-iŞleı veYa YaP-iŞlcı-devret

modeli ite yapılmu.,nu, n"l"İiiJi" 
"-ii-şj.t.i, 

işı.,_e,ve. iitiraklerin özelleştirilmesine karar vermek,

k) Meclis başkanlık Jiuri,., "".*tımen 
üyeleri iie ihtisas komisyonları üyelerini seçnıek,

l) Norn] ruoro ç".i"r,lJ"o. 
-t.i.Jiy*i, 

ve bağlı kuruIuşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve

değiştirilmesine karar vernrek,---' .l Belediye taratlndan çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek,

10



n) Me]_dan. cadde. Sokak. park. tesis Ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, kaldırılması,

birleştiriimesi. adlarıyla .,n,.iu.,nin tespiti ve değiştirilmesine karar vermek: beldeyi tanıtıcı amblem,

flama ve benzerlerini kabul etnrek.

o) Diğer n-ıalıalli idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katllmaya veya ayrılnıaya karar

vermek.'"""""plyu., 
içindeki ve içişleri Bakaıılığının izniyle yurt dışlndaki _belediyeler 

ve mahalli idare

uirlitıeiiyıe kariılıklı iş birtİgi ,rapıı,-,usıni; karde.ş Lent ilişkileri kurulmasına; ekonomik ve sosyal

iıiitiıeri g"ıiıi.mek ar,ucıuı.iüıiür. sanat ve spor giti alanlarda faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesine;

tu ç..ç"i.o" ur.a. bina ve teıızeri tesisleri yapma. yaptlrma, kiralama veya tahsis etmeye karar vermek,

r) Fahri heınşel-ırilik pay-esi ve beratı vermek, 
_

,İ B.l.diy. başkan,yİa enctimen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak,

tj Mücavİr atanlara telediye hiznretlerinin götürülnıesine karar vermek,

u) imar pl,nların" ,vgrn i"ıiia. hazırlanmiş betediye imar programlarını görüşerek kabu] etmek,

Beleıliye Enciimeııi
Belediye encümeni. belediye başkanının başkanlığında:

a) İl belediyelerina" u. nİiı.,rr'l00.000,in üzerindeki beıediyeıerde, belediye meclisinin her yıl

kendi üyeleri arasından ni, yj için gizli oyla seçeceği.iiç üye, mali hizmetler birim amiri ve belediye

uuşı.un,r,n biriın aıuirleri arasından bir yıl iğin seçeceği iki üye olmak_üzere yedi.kişiden,

b) Diğer belediyel"ro". i"i.aivi ..,"ıi.i"in ıı!r yı] kendi tiyeleri arasından bir yıl için gizli oyla

seçeceği iki üye. mali t irn,,.ı". ti.ini amiri ve belediye başkanının birim amirleri arasından bir yıl için

seçecegi bir üye olmak üzere beş kişiden, oluşur,

Belediye başkanının l"],,ı"i"a,e, toplantılarda. belediye başkanının görevlendireceği başkan

yardımcısı vel,a encümen üyesi" encümene başkanlık eder, 
,

Encün-ıen topıunt,ıu,.,n"u g-tı"J.i.ii t".rıarla ilgili olarak ilgili birim amirleri, belediye başkanı

tarafindan oy hakkı olnıaksızın ğörüşleri alınmak üzere çağrılabilir,

Beleıliye Enciimeninin Görev ve Yelkileri
Beled\e encüıı,ıeııiıriı-ı görev ve 1,etkileri şunlardır:

a) Stratejik pıan ..r. ,,ıj* iuü,ş.u p.og.u_, ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye ıı_ıeclisine

görüş bildinıek.
b)Yıllıkçalışınaprogranıınaalınanişlerleilgilikamulaştıımakararlannıalmakveuygulamak.
.İ Öngtl.İln 

"y.n 
giderler Odeneğinin har.cama yerlerini belirlemek,

d) Bülçede lbnksi_vonel s,nıflundİ,mun,n ikinci ılüzeyleri arasında aktarma yapmak,

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek,

f) vergi. resim ve ;rçı"r;ş*d" kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlrklarının aı]laşma ile

tasfiyesine karar venııek.
g)l.aşlnmazn]alSatınrına.ırampasınavetahsisineilişkinmectiskararlannıuygulamak:süresiüç

yılı geçİİeniek üzere kiralaı-ımasına karar vermek,., ' 'nl 
Unrunra açık 1,erleriıı açılış ve kapanış saatlerini belirlemek,

i.1 Oige. l<,anunlarda betedİye encilmenine verilen görevleri yerine getirmek,

Beleıliye Başkanı

Beledi.vebaşkanı.beledil,eidaresininbaşıvebelediyetüzelkişiliğinintemsilcisidir.Belediye
başkanı. ilgili kanunda gösterilen esas_ ve usüllere göre seçilir,

Beledi-vebaşkanı.görer,inin<levamısüresincesiyasipartilerinyönetimvedenetimorganlarında
gO.", ulrn*r. p.ot*yon.lÇo, İultlplerinin başkanlığını yapanaz ve yönetiminde bulunanıaz,

Belediye Başkanıııın Görev ve Yetkileri

Belediye haşkanının görer ve }ctkileri sun]aldı1: 
.

a) Beledi},e teştiıatı,rln 
"n 

tisi amiri olarak belediye teşkilAtını sevk ve idare etmek. belediyenin

hak ve ment-aatleriıri korumak,
b)Belediyeyistrale.iikplAnauygunolarak.yönetmek"belediyeidaresininkurumsalstratejilerini

oluşturmak. bu stratejilere ., *.i, .i"r"ı iutçeyi. belediye faaliyetlerinin ve personelinin pertbrmans
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ölçütlerini lıazırlanrak ve uygulamak. izlemek ve değerlendimrek. bunlarla ilgili raporları meclise

sunmak.
c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde. davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde

temsil etmek veya vekil tayin etmek.

d) Meclise ve encünıene başkanlık etmek.

e) Belediyenin taşıırır ve taşrıın-ıaz mallarını idare etmek,

l) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek,

g) Yetkili organlarıı,ı kararını almak şartıyla sözleşme yapmak,

h) Meclis ve encün-ıen kararlarını uygulamak.
i)Bütçeyi uygulanıak. brıtçede nıeclis ve encüınenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay verıırek.

i) Belediye persoırelini ataıılak.
k; B.ü"diy. ve bağlı kııı,uluşları ile işletmelerini denetlemek,

l) Şaıtsız bağışları kabul etnrek.

.is"ıo. halkin,n huzur. esenlik. sağhk ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.

n) Bütçede yoksul ve nrı.ıhlaçlar iç-in ayrılan ödeneği kullanmak, özürlülere yönelik hizmetleri

yürütmek ve özürlüler n-ıerkezini oluştum-ıak. . .- 
o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak,

pj Kanrnır.ıa- beledi.veye ,r..il"n, u" belediye meclisi veya belediye encümeni karannı

gerektimıeyen görevleri yapınak ve yetkileri kullanmak,

Belediye Teşkiftlı
Belediye teşkilAtı. nomr kadroya uygun olarak yazı işleri, mali hizmetler. t,en işleri. itfaiye

hizmetleri ve zabıta birimlerinden oluşur.
Beldenin nüfusu. 1lziki ve cograt'i yapısl. ekonomik. sosyal ve kültürel özellikleri ile gelişme

potansiyeli dikkate alınarak. norıır kad"ro ilie ve standartlanna uygun otarak gerektiğinde sağlık, itfaiye,

i.u., inrun kaynakları. hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler 
_ 
oluşturulabilir, Bu birimlerin

ku.uiması. kaltlirllması vel,a birleştirilmesi belediye meclisinin kararıyla olur.

Meclisin bilgi edinnıe ve ıIenetim yolları
MADDE 26._ Beledi.ve n-,".İi.i. biıgi edinme ve denetim .vetkisini faatiyet raporunu değerlendirme,

denetim konrisyonu. soru. geııel görüşnıe ve gensoru yoluyla kullanır,

Belediye başkanınca ""ji" "n,lun"bir 
Onceki 1,ıla ait faaliyet raporundaki açıklamalar, meclis

üye tam ,uy,r,n,n d'tl,tte tiç çoğunluğuyla },eterli görülmezse, yetersizlik kararıyla görüşmeleri kapsayan

tutanak. meclis başkan vekili taraflnJan mahallin mülki idare amirine gönderilir,

FaaliJ,et roporu
MADDE56.-Belediyebaşkanı.50l8sayılıKamuMaliYönetimiveKontrolKanuırunun41.

maddesinin dördüncü 1lkrasında belirtilen biçimde; stratejik plan ve performans progranıına göre

vıı.tiiiıı., faaliyetleri. belirlenmiş perlormans olçlıtlerine gori hedef ve gerçekleşme durumu ile nıeydana

g"i.n ,up.uıunn nedenlerini u" t.ı*aiy" borçlarinın durıımunu açıklayan faaliyet raporunu hazırlar,

Faalil,et raporund". b"ği, k*.,i;ş ve işletmeler ile belediye ortakhklarına ilişkin söz konusu bilgi

ve değerlendirmelere de 
"ver 

verilir.
Faaliyet raporu nirun o|,'iopıuntısında belediye başkanı tarafından meclise sunulur, Raporun bir

ömeği İçişleri Bakaıılığına gönderilir ve kamuoyuna da açıklanır,

MADDE.58..Denetin-ıinyap,ümu.,vefaaliyetraporununhazırlanmasıhususundabuKanunda
hüküm bulunnıayan durumlarda i6ı a .uy,ı, Kamu Mali İonetimi ve Kontrol Kanunu ile diğer kanunların

ilgili hükümleri u1 gulanır."o"' 
Ko*u ida;;ıerince Hazırlüınacak Faaliyet Raporları Hakkında yöneımelik

sorumluluk ilkesi
MADDE4_( l ) }-aaliyet raporları n_ıali saydamhk ve hesap verıııe sorunrluluğunu sağla,vacak şekilde

hazırlanır.
Doğrutuk ve ıarafsızlık ilkesi
MADDE S- (1l Faali_veİ 

",upolu"nau 
ver alan bilgilerin doğru, güvenilir, önyargısız ve tarafsız

olması zorunludıır.
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Açıklık ilkesi
MADDE6.(l)Faaliyetraporları.ilgilitaraflarınvekamuoyununbilgisahibiolmasınısağlamak

üzere açık. anlaşılır ve sade bir dil kullanılarak hazırlanır,
- riı Raporlarda tekııik terin-ı ve kısaltmaların kullanılması durumunda bunlar ayrıca tanım1anır,

Tom açıklama ilkesi
MADDEZ-(1)Faaliyetraporlarlndayeralanbilgilerineksiksizolmasl.faaliyetsonuçlarınıtüm

yönleriyle açıklaması gerekir.'- 
tzj iau..ni. faaliletleriyle ilgisi olmayan hususlara faaliyet raporlarında yer verilmez.

Tutarlılık ilkesi
MADDE8-(1)FaaliyetsoııııçlarınıngösterilmesivedeğerlendirilmesindeaynıyöntemIerkullanılır.

Yöntem değişiklikleri olnıası drırumuı-ıda. bu değişiklikler raporda açıklanır,- 
tiı Fiaiil,et raporları yıllar itibarı_vla karşıüştırmaya iınkön verecek biçimde hazırlanır.

yıllık olma ilkesi
MADDE9.(l)Faali!.etraporları.birıırali.vılınfaaliyetsonrıçlarınıgöSterecekşekildehazırlanır,

Faotiyet Raporlarının Düzenlenmesi, iıgiti iılarelere verilmesi ve Bu iştemlere ilişkiıı süreler

MADDE r1, _r3) Mahallİ iİu..İ.. h-*Ğ yetkilileri tarafından hazırlanan birim İ'aali;-'et raPorları

ise izleJen mali yılıı-ı eır geç Şubat ayı sonuna kadar_üst yöneticiye sunulur, . .]

(4) Ljst },önetici. lrur.u.u birimıerinin t-aali,vetierini ıe performansıııı izleyebilmek ar-ııacıyla,

harcama yetkilİlerinden iiç r,e1,,a altı aylık birim t-aaliyet raporları isteyebilir,

(5) Birinı faali),et rapor; ;;;,.i"},"" harcanıa, yetkilileri. raporun içeriğinden ve raporda yer alan

bilgilerin doğrulrığundan üst yöneticil,e karşı sorumludur,

İılare faaliyel raporu
;;;;i ii_rıl'iaur. f,aaliyet raporu. birim faatiyet raporları esas ahnarak. idarenin faaliyet

sonuçlarını gösterecek şekilde üst yönetici tarafindan hazırlanır,

(2) Genel bütçe kapsamıııia(i tunl, idareleri. öZel bütçeti idareler ile sosyal.güvenlik kurumlarının

ilgili mali yıla ilişkin ia*. ti uiı].i'*porları üst y.öneticileri taratlndan izleyen mali yılın en geç Nisan ayı

sonuna kadar kamuoyuna "*,iı"."i 
B, .aporlarln birer örneği aynı süre içerisinde Sayıştay'a ve

Bakanlığa gönderilir.
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Yüzolçümü
(m2)

Parsel
No

Ada
No

Taşınmaz
No

sIra
No.

57 4,6226101
saman

M a ha llesi02-I1 Hizmet Binaları(ltfaiye

7521015aman
Mahallesi02-IArsa2

60613101
sa man

Maha llesi02-2Arsa3

2,52o1I02Saman
Mahallesi02,3Arsa4

281-42
camikebir
M a ha llesio?,441.1.9.5-Dükkan Ve

işyeri
5

3681105
Saman

M a ha llesi02-4Arsa6

1882106saman
M a ha llesi02-5Arsa7

64510142ca mikebir
Mahallesi02-43]..1.9.5-Dükkan Ve

işyeri
8

822Saman
Mahallesi02-6Arsa9

811I42camikebir
Mahalle5io?,71.1.9.5-Dükka n Ve

İşyeri
10

6Saman
Mahallesi02-7Arsa11

14581camikebir
Mahalle5io?-4|1.1.9.5-Dükkan Ve

işyeri
12

21-47109saman
Maha llesi02-8Arsa13

104II44camikebir
Maha llesi02_91.1.9.5-Dükka n ve

işye ri
I4

I041,1-44
camikebir
Maha llesi02-9].,1.9.5-Dükka n Ve

işye ri
15

1041I44camikebir
Mahallesi02-91.1.9.5-Dükkan ve

işye ri
16

L.541,110saman
M a ha llesi02-9Arsa17

2.I288111Saman
Maha llesi02-10Ar5a18

1.1569189camievsat
M a ha llesi19

1. ].569189camievsat
Mahallesi02-13

]..1.9.5-Dükkan ve

işyeri

1.1.9.5-Dükka n Ve

lşyeri

02-12

20

1.1569189camievsat
Mahallesi02-141.1.9.5-Dükka n Ve

işyeri
21,

1.156

918902-t5
camievsat
Mahallesi

1.1.9.5-Dükkan ve

işyeri
?2

15

Adrescinsi

1,

,J-07

109

I45



1,1.9.5 Dükka n Ve

işyeri

ca mievsat
M a ha llesi

918923

1, 156189ca mievsat
Mahallesi02-111.1.9.5-Dükkan Ve

işyeri
24

1.1569189camievsat
Maha llesi02-181.1.9.5-Dükka n Ve

işyeri
25

1.1569189ca mievsat
M a ha IIesi

02-191.1.9.5-Dükka n ve
işyeri

26

1.1569189camievsat
Mahallesioz-201.1.9.5-Dükkan ve

İşyeri
27

1.1569189cam ieV5at
Maha llesi

1.1.9.5-Dükkan Ve

işyeri
02-2I28

1.1569189camievsat
M a ha llesi02-221.1.9.5-Dükka n Ve

işyeri
29

1.1569189ca mievsat
M a ha llesi02-291.1.1.1-Hizmet Binaları30

115 69189ca mievsat
M a ha lle5i02-541.1.1.1-Hizmet Binalarl31

11569189ca mievsat
M a ha llesi02-55]..1.1.1-Hizmet Bina la rl32

1.1569189ca mievsat
Mahallesioz-221.1.9.5-Dükkan Ve

işyeri
33

1.156189camievsat
Mahalle5i02-221.1.9.5-Dükkan Ve

işyeri
34

1,1569cam ievsat
Mahallesi02-221.1.9.5-Dükkan ve

İşyeri
35

1,1569189camievsat
Mahallesi02-301.1.1.].-Hizmet BinaIarl36

1, 156189camievsat
Mahallesi02-301.1.1.].-Hizmet BinaIarl37

1,1569189camievsat
Mahallesi02-301.1.1.1-Hizmet Binalarl38

11569camievsat
Mahallesi02-511.1.1.1-Hizmet Binalarl39

115 69189camievsat
Mahallesio?,52]..1.1.1-Hizmet Binalarl40

9ca mievsat
M a ha llesi02-53]..1.1.1-Hizmet Binalarl4|

115 69189ca mievsat
Mahallesi1.1.1.1-Hizmet Binalarl 0z-5?

115 69189ca mievsat
M a ha llesi02-5243

158111302-14
Saman

Maha llesi1.2-Arsa lar44

318231-|7
Sa man

Mahalle5i1.2-Arsa lar45
306

24Saman
Mahallesi02-181.2-Arsala r46

J oz-ro J

1.156

9

9

189

9

189

115 6189

1.1. ]..1-Hizmet Bina la rı 
|

02,t7

117

l6



02-|9
Saman

Mahallesi
318

47 1.2-Arsala r

265119
Saman

M a ha llesi02-231.2-Arsa lar4a

9711119
saman

M a ha llesi02,241.2-Arsala r49

24I5Lzo5aman
M a ha llesi02-251.2-Arsa lar50

121,6120Saman
Mahallesi1.2 Arsa la r51

71-20
Sa man

Maha llesi02-271.2-Arsala r52

48812oSaman
M a ha llesi02-281.2-Arsa lar53

8341zIsaman
Mahallesio7,291.2-Arsala r54

4t)5I221.2-Arsala r 02-3055

16113-23
Saman

Mahallesi1.2-Arsa la r

3031124Sama n

M a ha llesi02-321.2-Arsa la r57

51o2Saman
Mahallesioz-33]..2-Arsala r58

58133ca mikebir
Mahallesi02-351.2-Arsala r59

51261-34
camikebir
Maha llesi02-3660

Io27 ,07z1101Saman
M a ha llesi02-3a1.1.1,1-Hizmet Binaları61,

68522135camikebir
M a ha llesi02-391.2-Arsa lar62

7295146camikebir
Mahallesi02-401.1.9.5-Dükkan Ve

işyeri
63

309|57camikebir
M a ha llesi02-4I].,2-ArsaIar64

343|29ca m ike bir
M a ha llesi02-461.1.1.1-Hizmet Bina la rl

64510I42camikebir
M a ha llesi0z-431.1.9.5-Dükkan ve

işyeri
66

145 81142ca m ike bir
Mahallesi

1.1.9.5-Dükkan Ve

işyeri
02-4467

1731-2158camikebir
M a ha llesi02-46]..2-Arsalar68

1083,76255aman
Mahalle5i02,471.1.9.5-Dükkan Ve

işye ri
69

13158camikebir
Mahallesi02-47]..2-Arsalar7o

584
5160camikebir

M a ha llesi02-481.2-Arsala r71,

|7

02-26

88

Saman
Mahallesi

02-3I56

7

1.2-Ar5ala r

1,

9
65

101

66

1-|7 25



72 1.2-Arsa lar 02 50
ca mikebir
Ma ha llesi

172 1.1801

1542172
camikebir
Mahallesi

02-5I1,2 Arsa la r73

21451-720?-52 camikebir
M a ha llesi1.2-Arsala r74

180I72 6
camikebir
Mahallesi

02-5375 ]..2-ArsaIa r

613150
camikebir
M a ha lle5i

02_5876 1.2-Arsala r

2793160
camikebir
M a ha llesi02-5977 1.2-Arsala r

2.7 281168
camikebir
Mahallesi78 02-601,2-Ar5a la r

1 441169
camikebir
Mahallesi02-61].,2 Arsa la r19

1013196
Müderris
Mahallesi02,6780 ],.2 Arsa lar

54196 24M üderri5
Mahallesi

02-6881 1.2-Arsa lar

1I71,199
Müderris
Mahallesi

02-691.2 Arsa lar82

5531,200
Müderris
M a ha llesi02 701.2-Arsa lar83

3552o2
Müderris
M a ha llesi

02 - 71,1.2-Arsala r84

5561203o7 ,72 Müderris
Mahallesi1.2-Arsala r

1
Müderris
M a ha llesi86 1,2-Arsa la r

|1,42217
Müderris
M a ha llesi02-761.2-Arsa lar87

1133218Müderris
Mahallesi02 77]..2-Arsala r88

377122oMüderri5
M a ha llesi02-7889 1.2-Arsa la r

4645229
Mijderris
Mahallesi02 801.2-Arsa lar90

L.5251,234Müderris
Mahallesi02-811.2-Arsala r91

7412I76cam ievsat
M a ha llesi02-821.2 Arsa la r92

4ca mievsat
Mahallesi02-85]_.2-Arsalar93

1352,5330I23Belören
Köyü

02-86].,3.1-Tarla94

17
9178ca mievsat

Mahallesi02-881.2-Arsala r95

4051180camievsat
Maha llesi02-891.2-Arsa lar96

l8

3

85

I52211Iozrs

1.07 5I87



02-90
ca mievsat
Mahallesi

181 10 7
97 1.2-Arsala r

11315181cam ievsat
M a ha llesi02-9I1.2-Arsa lar98

814180ca mievsat
Mahallesi02-921,2-Ar5ala r99

123668I78ca m ievsat
Mahallesi02 941.2-Arsa la r100

6917 ,61,18131ca mikebir
M a ha llesi02-98101 1.2-Arsala r

44ca m ike bir
M a ha llesi02 - 100],02 1.2-Arsa la r

26I49camikebir
Mahallesi02 - 101103 ]..2-Arsalar

71411-62
camikebir
Maha llesi02 - 1o21.2-Ar5ala r104

721camikebir
M a ha llesi02 - I04]..2-Arsa lar105

18669,6219camikebir
Mahallesi02 - 1051.2-Arsala r106

1400,320158camikebir
Maha llesi02 - I13

393,1121158camikebir
M a ha llesi02 - LI41.2-Arsa lar108

644,6435158camikebir
M a ha lle5i02 _ 1161.2-Arsalar109

3500,1436158camikebir
Mahallesi02 - I171.2-Arsala r110

1558,6737158
camikebir
Maha llesi02 - II81.2-Ar5ala rI11,

842,6711,156camikebir
Maha llesi02 - I241.2-Arsa larII?

53,8212156camikebir
Mahallesi02 - I251.2-Arsa lar113

12 5681166camikebir
M a ha llesi02 - L291,2-Arsa lar1-14

3215Müderris
MahaIlesi02 - 130]..2 Arsa lar115

5021,196Müderris
M a ha llesi02 - |31,1.2-Arsa lar116

13 2301222Müderris
M a ha Ile5i02 - 1331.2-Arsa larI17

37o9226Müderris
M a ha llesi02 - r341.2-Arsa lar118

256010204Müderris
Maha llesi02 - 1361.2-Arsa larI79

1-41
5193Müderris

Mahallesi02 - 1-371.2-Arsala r12o

1457200Müderri5
Mahallesi02 - I4I1.2-Arsala rI21,

19

148

8

|43

131

]..2-ArsalarIo7

I125



07 - 142
Müderris
Mahallesi

204 1 32
122 ]..2 ArSalar

5291223
Müderris
M a ha llesi02 - 1501.2-Arsala r|23

|160,7z23101Saman
Maha llesi02 - |5|1.2-Arsala r|24

1508,5724101Saman
MahaIlesi02 - |521.2-ArsalarI25

2886I12Saman
M a ha llesi02 - 160]..2-Arsalar126

8288II2Saman
M a ha llesi02 - 

,J-61
1.2-ArsalarI21

91-I7
5aman

Maha llesioz - L1z1.2-Arsalar128

271].1-I7
Saman

Maha llesi02 - r731.2-Arsalar|29

62I|11Saman
Maha llesi02 - 174]..2-Arsala r130

526|17saman
M a ha llesi]..2-Arsalar131

24122|4Müderris
Mahallesi

02 - 178

02 , 179]..2-Arsalart32

r521I|7saman
Mahallesi02 - 1801.2-ArsaIar133

1I42I|7saman
Mahalle5i02 - 1811.2 Arsa lar1-34

Saman
Mahalle5i02 - 1821.2-Arsalar135

68,0228117Saman
Mahallesi02 - 1831.2-Arsalar136

10615111902 - 184
Saman

Maha llesi1.2-Arsalar737

256,525227Müderris
Mahallesi02 - 1891.2-Arsala r138

52115Saman
Mahallesi02 - 1901.2-Arsala r139

59,256227
1,2-Arsa larI40

4012132camikebir
Mahallesi02 - I921.2-Ar5alar14I

29135ca mikebir
Mahallesi1,2-Arsala rI42

607 ,9530135camikebir
Mahallesi02 - l941.2-Arsa larI43

20

ll

10

,I

-]-

117 ] 27 | 773,67 
l

l

02-193 
J

] Müderris J

J 
02-191 ] ıuırn.ıı"ri l
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sgınDiyp MEcLisi
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Salih T'URAN
Belediye Başkanı
Meclis Başkanı

Güngör ATAY (AKP)

Taner ÇAĞLAR (AKP)

Raşit GÜ\üEY (MHP)

Murat BAKAR (AKP)

Seyt'ettin TLJLUM (MHP)

Ahn-ıet UYKUCU (CHP)

Alaettiı-ı KAYGUSLJZ (AKP)

Ercan TIN(MHP)

Aydıır BODUR (CI,IP)

BELEDiyE ENctlMENiMiZ

Ahmet UYKUCL]
Seçiln-ıiş Ü_,-,e

Alaettin KAYGUSUZ
Seçiln-ıiş Üye

Salih TURAN
Başkan

F.RGLJN DUR
Mali Hizmetler MüdürüATiYE MAKBULE ONAT

Yazı İşleri Müdürü
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BAŞKANLIK MAKAMI

Salih'll_JR-AN
Belediye Başkanı

YAZ| LtRi Mt]Dt'ıRLtiĞtj MALi HiZM.MtrDÜRLÜĞiI FEN İ LERi Mi]DüRLtĞt]

Yazı i leı,i N,l iidiiı,i] Mali Ilizmetler M iitl|irüı İnşaat Müheırdisi (1 Adct)

Tahsildar
Tekııiker ( l Adet)

Şef(lAdet)
Şirkct Personeli(22 Adet)

MenltıI(] Adct)

kısmi zamanlı sözl.

ZABITA HiZME,tLEIiI irn,,liyr: HiZMETLERi

IAdet) Itfai e Eri l Adet)

2-İNSAN KAYNAKLARI

2-1-Küre Beledil,esi Personel Durumu
Beledi.venıizde 3lrl1212025 tarihi itibari1,1e 10 adet memur.1 adet kısmi zanranlı sözleşmeli

personel(Avukai) olniak üzere loplaın l l çalışan ile hizmet vemıektedir. Ayrıca krırumun-ıuzda ]2Adet

küre Betediyesi Perstıııel Ltd.Şti. işçisi bi.ılunmaktadır,

Aşağıda işçi. nreııur toplaııı personel graliği şekil l'de gösterilmiştir,

;i:i- " ışci_ıı,ıgürın, roiı_lı,ı PERSONEL GRAFiĞİ _Şekil 1

35

30

25

20

15

10

5

0

tr işçi Memur Grafiği

tr

tr

2?

Memur Sözl.Pers. İşçi Şirket Pers,Toplam

AVuka1(

IZablta Mcı]ıLül-tl(



Şekil 1,den de anlaşılacağı Beledil,emizde l0 adet nıeınur.l adet klsmi zamanlı sözleşmeli ve 22

adet Şirtet personeli olı-ııak üzere toplam 33 adet çalışan ile hizmet verilmektedir.

4_2.Beleıtiye person"iinin igiti- Duru^, çaiışanların istihdam türlerine göre eğitim düzeyleri

incelendiğin<le karşınrıza aşağıdaki gratik bilgileri çıkmaktadır,

-2-| MEMUR PERSONEL ÖĞnexiıı .. GRAFiĞi_ şeı('iı-z

6

5

4

3

2

1

0
iıköğretim Lise yüksekokul Üniversite

tr memur öğrenim grafiği

Meı]rur persoırelin eğitiı-ıı dı_ırı_ıı-ı-ıu inceleııdiğinde l Personelin ilkogretin-ı, 2 Personelin Lise, l

personeliır yiikiekr,ıkı:lı.ı 6 personeIin t-aktihe nıezunu olduğu görülmektedir,

2-2.2-KlSMiZAMANLIsÖZLEŞMELiPERsoNELÖĞnENiı,rGRAFiĞİ-Şekil-J

)I,

1

0,8

0,6

0

0,2

,4

+-

0
1

kısnıi zamanlı sözleşnıeli personelin eğitin,ı durumu incelendiğinde Üniversite mezunu olduğu

görülmektedir.

renım gra ımemur o

23

Aşağıdaki grafiklerde de personelin ba.v-ba_van olarak dağılınıı gösterilmiştir

ı ilköğretim

ı Lise

,yüksekokul

ı Üniversite



2-2_3-MEMIIR t}A\,-BAyAN DAĞıLlM GRAFiĞi _şekil 4

! bayan

tr bay

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0
1. Çeyrek

Bayan

Bay

1l

-/



2-2-5-SöZLEŞN{ELi PERSONEL BAY_BAYAN DAĞlLlM GRAFiĞi _Şekil 5

1

0,9

0,8

o,7

0,6

0,5

o,4

0,3

o,2

0,1

0

ı BAYAN

ı BAY

0246

BAY-BAYAN DAĞİLİMİ

BAY

ı BAYAN

25



göreVleri yapar.

Yetki, Göreı, Ve Sorunı!uIuklur : itfai_ve hiznıetleriırde kullaırılaır 1 adet hidrolik merdivenli 
",e 

l adet

nıerdivensiz olmak üzere toplaııı 2 adcr İtfaiye Aracı buluırnıaktadır,

539.i Sayılı Beledi.ve Kanununa ve bu Kanuna istinaden çıkarılan yönetmelikle görevlerimiz belirtilmiş

oırp. t., go...,ı"r joğal at,etler. yaırgın. kazalar_r,e çeşitli kurtannalara müdahale edip, insanların can ve

*uİ t"yt',n, önlen-ıei oldugunJ kıiaca beliııebiliriz. Ayrıca bu görevler dışıııda ilçe sınırlan içinde

yollann sı_ılannıası. Pazar 1.'erleri ve sokakların yıkannlası. baca temizliği, pankart asma vb, gibi çeşitli

hiznretleri yapnıaktadır.'i;;;;;;'iİr1; i';ki* itfaiye biriminıizde iki ,ardiyasistemi buıunmakta o1up, itfaiye hiznıetıerini 2

"a.i]iır,y. 
E.i 1l üemur_l iiİ. 2 A;; itfaiye şoförıiil Meıırur_l işçi) marifetiyle yürütülnıektedir,2025

Yılın<la 3 adet 1,aı,ıgııra ırıiidahale edilııriştir,
y;;;ril l" iç j<or,rol Sistemi: üizmetleriır-ıiz doğrudan nıali ve idare yapısıırdan Başkanlık

Himıetlerine bağlı olarak çalışan bir biriındir,

Diğer Hususlar: Ririıııinıiziıı'lti..ui g...gi faaliyetleriıırizi ve çalışnıalarımızı siiratli ve etkili bir şekilde

yapmaktadır.
Değerlendirme:2so nı2 1ik kapalı 500 nı2 açık alalıda hizn]eİ veren bu tesisinriz hiznreılerin-ıizin sağhklı

bir şekilde sunulmasıı,ıa p.rronİi.i.in iistüır gal,retleri vardır. Bı,ı hizmetler takdirle karşılanınaktadır,

3-L-LABLT 
^ 

M E}l t ı RLUĞ t

3-SUNULAN HİZMETLER
Bu böltinıde beledileıııizin l 1,ıllık t-aalil,etleri daireler bazıı]da incelenecektir

3- l -i TFA i YE H i z ıı r rrc n i
3-1-1-GENEL BiLGiLER:
Mişıon Ve Viqıın ,: 5393 Sal,ılı Kanuııun 52, ınaddesinde ve 03/05/2005 tarihli yönetmelikte belirlenen

3-2-I-G ENEL Biıcittn:
Zabıta lrizrı-ıetleriı ilçe halkımızııı refahı. sağlığı. huzuru vb. için konulmuş kanun ve nızam

uygulann-ıasından bu servisinıiz sorumludur,

zabıta Müdürlüğü,ne bağh bu servislerimizde görevlendirme ile göreve getiritmiş 2 Adet zabıta

men]urumuz ile hizn-ıet verilnıektedir,

3-2-2-FAALIYETLER:
Zabıtahizmetleri:20251,ılıiçindel5adetiş.veriaçmaveçalıştın]]aruhsatıverilnıiştir

3-3-\,AZı iŞı-ıni ırt'oi'Rı-ÜĞ Üi

3-3-1-GENEL BILGILER:
vizyonumuz: yazı işleri ve iıısan kaynakları alanında adil bir yönetim.şeffaf katıllmcı sosyal

sorumluluk sahibi "öncü örnek ve ı-ı-ıodel" olmak,

Misyonunıuz:Başkanlığıır-ıızınhertürlüıl,azışınaIarıile.MeclisveEncüment-aaliyetlerinikaliteliveen
verimlişekildeyürütıİek.ı-,ıı...,,'n,işinintekeldenhızlıveanındayapılmasınısağlanrak.
ölı,i_ı"i,.,r," tiım özlük h"kl;;;;; ko.ryurut gelişen teknolojiden yararlanmalarını sağlamak.

TemelDeğerlerimiz:Top|amkalite.vöııetimianlay.ışı..Birin-ıinıizinçalışmaf.aaliyetleriııinher
aşan-ıasında rıygulaırnıaktadır. Bi;i;.;"r; daha ı,erinıli ve daha i.vi l-ıizıııet için en kısa sürede iş bitirme

gayreti içindedir.

Yetki,GörevveSorumluluklor::5393say,ıllkaırrın.ilgiliTüzük.ve.Yönetmeliklerçerçevesinde
prosedürde yazılan Müdürliie;,r'gör.rı.ri iiind" bulr-,on, 

-hususların iş bölümü yapılarak bir bütünlük

ii*.i"a" daha kola1,.daha reiir.,ıiaano hızlı ve doğrrı şekilde _v-'iırütülmesini sağlanıak.

26



3-3-2-MEVZUAT L,E S UNULAN HiZMETLER:
Yaı İşIeri M üıliirtiiğii ı

1_ beie<liyeınizin .n tıiytıt karar orgaııları olan Belediye Meclisi ve Beledil,e Encüıneniııiır gündemini

hazırlamak. giindemiııjeki koı]ulariıı görüşülnıesini sağlanıak. alınaıı kararlarl karar ııretni haline

getirmek. kesİnleşmiş kararlarıır uygulaıınıası için ilgili birimlere gönderınek,

2_Beledil,e Başkaıııı-ııı.ı gerck m-eclis. gerekse Eİ,ıcülııen ve gerekse bunlann dışındaki talinıatlarını

kanun. tüiük. ;-önetmelik. genelge r,e ieledi;_e Meclisi ve Encünıen kararları doğruItusunda yerine

getirmek. soıruçlarını ilgili birinılere ulaştıı,n-ıak.

3_Beledil.emiz geırel E,ı,rak kayıt işlemlerini },ürütırrek ı,c bu çerçevede dışarıdan Beledil,en-ıize gelen

evraklarln kayıtlarını yapıp iığiıi i,i.in]le." 
-havalesini 

yapnıak. ilgili birin-ılerden gelcn evrakların

dağıtımını .vapıııak.
4_Birinıinrizin il-ıti1,,acı olaır 4734 sa1,1lı ilıale kaııuıırın kapsan-ıındaki nıal ve hizn-ıet alımlarl ihaleleri ve

ödemeye malısııs evraklarıı-ı tanziı,ııi ile giirevlidir,
yazı işleri Biriııinde: 2025 Mali yılııia Belediye Başkanlığınrıza Genel Gelen Evrak 2634 olup gelen

"u.*ıuJun 
Özel Kalenr,e 530. M;li HizııreıIer Müdürlüğüne 640, Fen İşleri Müdürlüğüne 644. Yazı

İşleri Müdürlüğiine 820,ni1n sevki yapıln-ııştır. yazı işieri Müdürlüğünce Giden Evrak 242, Mali

Üiznıetler Müd-ürlüğii Giden Eı,rak salu., ı,io. Fen işleri Müdürlüğün Giden Evrak _sayısı 
210 olmak

üzere Giden livrak Sa1,lsı toplan] 65,I 
:dir. 2025 Yılında Belediyen-ıiz Encüııreninde 35 adet Eırcümen

Kararı. Belediyenıiz Meclisince 2l adet MecIis kararı alınmıştır'ö;ı;i 
l;i;;irri: Belediyenıizde çalışan 657 sayılı kanuna tabi memur personel ile iş kanununa tabi

olarak çai,şun işçi personilin u,unlu. nuı.iıı... ilerleme. 1 üıkselıı-ıeler. sicil ve disiplin vb, işlenıleri ile ilgili

her ıürlli 1 azışnıalar 1 üriitü lür.'İ"g:;;_;;;;'r' 

'r,İ*l, 

p".r.r.ıinrizin sağlık ve izinle ilgili her türlü işlemleri r,,e yazışn-ıaları !'ürütülür,

Evlenılirme IşIeri ı tsu ="rr,ri.ira. vaiandaşlarııııızın Nikoh iş ve işlemleri yürütülmektedir,2025 yılı

içerisinde evlennrek üzere 2l çiti ınüracaat ctlı-ıiş. 2l çiftin nikah akitleri yapı[arak tescilleri sağlanmıştır,

iiizmetli ve odacılık Servisi i 
-Brı 

servisin-ıizde işler işçiler eliyle yürütülmektedir.

3_3_3_ShRUMLI]LUKLAR ..Yazl işleri ı,e Kararlar Birinri olarak Kanunda -vazılı olan iŞlerini yerine

getirınesindcn sorumludur

3_3_4_İNSAN KA1NAKLAR1. yazı İşIeri Miidürlüğii-ıde 657 sa_vılı kanuna tabi l adeı yazı lşleri

Müdürü olnrak üzere toplan l adet personel ile giireı, !,,ürütiilmektedir,

3-4-MALİ HiZMETLER MüDüRLüĞü
3-4-ü-GENEL BiLGiLER:
Vizyonaıııuz: Belediyenıizin tinansal kal,ı-ıaklarını etkin. r,eriırıli, akılcı, r"e kaliteli kullanarak, etik

a"ğ"ri".inrir,ıel] ödüıi r,ernıeksizirı lıa[kııı_ııza hizmet sunulnıasıırı sağlanıaktır.";İİ;,;;;;;;* 
iclarenin btıtçe İahnıinleriııi de içeren idare biitçesiııi hazıı,lamak, ayrıntılı 1ıarcama

programl lrazırlanrak. idare gelirlerini talıakkuk ettirmek. gelir l,e alacaklarln takip ve talısil işleınlerini

İt .İ rr"r idare 1aalil.et ı.upo,İor,r, liazırlanıak r e nıali tabloları lıazırlamak.

3_4_2_KÜRE BELEDiYE BAŞKANLIĞI. MALi HiZMETLER MÜDilRLÜĞÜ TEŞKiLAT

bönnv vE çAL|şMA EsAsLARıNA DAiR yoNETMELIK
3_4_2_I_AMAÇ; u, _non"t,r-,"ıigin a.a",. rtre Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü,nün 

,leşkilat,

Görev ve çalışn-ıa Esaslarını düzeırlemektir,

3_4_2_2_KA4SAM.. Bu yonetm.İİt_ rti.. Betediyesi Mali llizn-ıetler Mtidürlüğü'nün görer'. 1'etki ve

sorumlrılukları ile görevli ttinı personelin çalışına esaslaı,ıırı kapsar,

3-4-3-3:TANIMLAR., Bu },öıretnıelikte yer alan de1 inılerdeıı:

Beledive : Küre Relcdir esi'ıı i

Başkanhk : Kiire Beledil,e Başkanlığı'ı-ıı
*llİOllrllll. : Mali Hiznreİler Müdürliiğii'lıüı İf-ade eder ,'İ_i_i_iaeuı1(.. 

Mali HiznıetleiMtidürlüğü Başkanlığa bağlı olarak görev .vapar,

3_4_3_5_TEŞK1LAil": Mali Hizıı-ıetler Müdürlüğü bir ınüdür yönetinrinde: Talısi]at, Emlak,_Su Tahakkuk

lürilu' ve İl4uhasebe Seıı,isi olnıak iizeı,e dört (4)Serı,isten olı,ışııuştur,
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5-4-5-6-bUftby ALA1\t; lvludurlugumuzutl gorev atanl aŞagldaKl şeKılde belırlenmtştır,

1-İzleyen iki .vılın bütçe talınıinlerini de içeren idare bütçesini hazırlanıak,

2_Mevzuat. ,yur,r.u 
- 

belirlenecek b|üçe ilke ve esasları çerçevesinde. ayrıntılı ..harcanıa 
programl

hazırlaınak ve hizn,ıet gereksininıleri dikiate alılıarak ödeı-ıeğin ilgili birimlere gönderilmesini sağlanıak,

3_Bütçe ka_vıtlarınl tutinak. bütçe uygulania soı-luçlarına ilişkin veriteri toplamak değerlendirn]ek ve bütçe

kesin hesabı ile nıali istatistikleri lıazırlaıırak.
f_içiıi ..rrrut, çerç"verinde idare gelirlerini tahakkuk ettirmek. gelir ve alacakların tahsis işlemlerini

yürütnıek.
i_Gelirleri ve alacakları ilgili nrevzı.ıatlna göre tahsil etmek. yersiz ve fazla talrsil edilenleri ilgililere iade

etmek.
6-Giderleri ve borçları hak salıiplerine ödeınek,

i_puru ". para_vıa ifade ec,üilebilen değerler ile emanetleri aln-ıak. saklamak ve ilgililere vernıek veya

göndernıek.
8_cerekli bilgi ve raporlan. Bakanlığa. l-ıizn-ıet verilen ilgili kanıu idaresinin harcama i,etkilisi ile üst

yöneticisine ve.v_etkili ı.,ı, nnrrş'aig.,'-ercilere muhasebe lönetnıeliklerinde belirtiIen sürelerde düzenli

olarak vernıek.
9_Vezııe ve aınbarlarııı koııtrolünü ilgili ıııevzrıatında öııgörüleıı sürelerde yapmak,

1O_Mul-ıasebe lıizmellerine liiş-tin ?.ri... kayıt ve belgeleri i[gili mevzuatında belirtilen sürelerde

muhafaza etmek ve denetiıııe hazır buluııdurmak,
l l -Diğer mer zuatla verilen görcr leri 1 apmak,

3-14:7-cö R EV, y ET K i V E SoR L, M L ıı L L K LAR :

1- Başkanlığa bağlı olarak gti*u y,upu,, Diğer birinılerle u_vum ıe eşgüdüm içinde çalışır, Başkanlığa

karşı sorunrludur.
2- Beledi1,,e enctin-ıen toplanlılarına katıln-ıak,

3_ 6. Maddede savllaı] göı,evlerin etkin. sağlıkh Ve mevzuata uyguıı bir şekilde yürütülmesini sağlaı]ıak,

4-Başkanlıga .aİi konutardu bitgi üretmek, önerilerde.bulunmak,

s_uyiuır',"1,o esas oln-ıak ii,r..? uı,nu., kararları ilgili birinılere zamanında iletmek ve uygulanmasıni

izlenrek.
6_Götev alaııı içine gireı] işlerin ,vılhk 1,,atırınr plan ve programlarlnı y.upTuk... bütçe tasarılannı

hazırlanrak. Başkaıılığın onu.r,nu run.uk. uü]dıın gorilenler ile ilgili iş ve işlenıleri yürütmek.

7_Miidiirlüğüne baglı tinitelerin ;.;;,, "" şgüdtin-ı içi.ıde çalışmalarını sağlamak ve hiznıetin bir bütün

olarak üretilmesini teırıin etnıek.

8-Betediyenin mali planlaması ve politikasıyla ilgili
önlemler almak.
9-Mevzuatıı-ı gerektirdiği diğer görevleri yürütnrek,

çalışı-ııaları yapnıak. ı-ı-ıali ;-apıyı güçlendirici

3-1-t:2021 Yl Ll HARCAMA KALEMLERİ

1-PERSONEL GIDERLERl
2-SOSYAL GiJVENt.İK KUR.DI]Vl-ET PRİMi
3_MAL VE MALZEME ALIMLARI
4-FAiZ GiDH,RLERı
5-CARi TRANSFBRLF.R
6_SERMAYE GİDERLL]Ri
7-SERMAYE TRANSFtRLIlRİ
g-YEDEK ÖnENEı<ıER

3_4_4_5_MAAŞ TAHAKKUK işırureni: Belediyc Başkanı. l0 nlen]ur. l Adet klsmi zamanlı sözleşmeli

personel ve 22 ade1 Ktire ueledil,esi personel. itd şti.personeli olnıak üzere toplam 34 adet personelin

ücretler ve yaı-ı ödeıncleı, il" iıgiıl -uoş tahakkuk işıenııet. ,,asal ve özel kesintilerin ilgili kuruluşa ve

kişiye ödemeleri ile itgili l-ıer türlii işlenıler 1,ürütiiliir,
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3-{-6_ÇEŞiTt.İ Hi] KtjM LER
3-{-6-MALi BiLGiLER 3-{-6-1-202-1 Yılı Tahsilatları Tablosu

-I-ahsilat Tutırı

l00.793_43

(Jelirin Türü
329.895.25l

5 3.3 55.002

Biııa Vergisi

Arsa Vergisi

koııtülara Ait ISlel ll1 / k cc re3
l26..+0-5.10İşyerleı,ine Ait Çevre 1tnıizlik Vergisi4

t lslHaberle l]1e
7 lai 1,

14.646.546 Koııutlara Ait t]lektrik Ve Havagazı Tüketiııı Vergisi

VeF- Sl etik I1-1 l,çi,ll{ il a7k tı,l, c I,)1,1ş}
_].55 7.45 l ,78

34.098.048 İlan Ve Reklanı Vergisi
7.735.799 Yangın Sigorta Vergisi

25.065.3l1.15l0 Merkezi İdare Vergi Geliı,leriııden Alıı-ıaıı Pa1,,lar

5 14.08ll Konutlara Aiı Biııa h-ışaat Harcı

1.105.80ı KulIaı-ıı-ı-ıa Izin Haı,cıYal2
l31.370.00Işgal Harcıl3

1-009.00l,t
0.00

İşl,cri Açnıa iziır Harcı

Tatil Giinleri Çalışııra Rulısaııl5
l0.350.00Tellallık Harcıl6
.+.007.92l7
6.tJ64.00

8.093.00

6.060.00

Ölçü ı,e 1'artı Aletleri Mrıaveı-ıe Harcı
larI)i eı, H

Ekoııoıııik Hiznıetleı,c İlişkiıı Kurun-ılar Hasılatı

t)i er Kı-ırı-ınılar Hasılatı20
990.736.782l
|96.775.00

Srı Hizn-ıetleri Hasılatı

Di cjelirlerier Mal Satı22
l .400. j79.9l

23 al Tesis Kira GeliriSos
9.8,+0.0024 or T'e sisi Kiı,a GeliriS

2.044..l98.95ıı,ınıaz Kira GcIirleriDi er Ta25
1.0j2.896.36Meı,duat Faizleri26

0.00su Hizlııetleriıre İli kin Giderler21
222.985.40ı-ııı-ııe Alacakları Geciknıe Zaırılarıiv.sA28

82.0l 2.00er para cezalarıI)i29
j0.200.00Basılı Evrak. F'orm Gelirleriıırt l1al-Ile.30
j.800.00

Denetinı ı,e Koı]trol ÜcretleriNlı.ıiı el]e.3l
16.000.00

er Flizııiet GelirleriDi32
10.458,779.2333 r e yardıııılar ile Özel GelirlerAlıı-ıaıı Ba

0.00Mahalli İdarelerden Alınaıı p e yardımlatıfO3-t
l 4.,192.08 l .12Maden I lelıırcIeriııdeı-ı Alıııaı-ı Pa lar35

0.0036 cıır Harcaırralarıı,ıa kirtı lıııa pakanalizas
1.600.000.00Kı-ıruııılart]aı-ı Alıııırn Ba ve yardımlar31

250.000.00ilerdeı-ı Alınan Ba r,,e YardıırılarKi38
0"0039 lrat Ka dedilecek Nakdi Tenıinatlar

29

S.No

"7

l8
l9



0.0()lrat Ka dedi lecek tcıı,ıinat \4ekttı ları40
4.235.000 001l Kuı-rııı,ılaı,ciaıı .\ l ı nın ve yardınılarıtltlı L]

26,_+]3.99itli GelirIerYukaı,ıda 
-lbnın-ılannra

cl,ırır Di12
]8,1.839.00Geliı,lerila ıı,ıııııız satı4_3

0.00e Gelirlerinden lled vc İadeleBiit
68.9-16.706.94GELiltLER TOPLAMt

BtiT E GiDERLERi TABL()S[1
[:k()nom iL Kod cARi YtL (N)BüTÇE G iı)ERiN iN TüRü

lı Ill l\:l
Htsap
Kodıı

62.196.559,89l]üt c Gidcrleri llesabı830
12.229.77ıJ,01Personcl (]idcrleri

8_10 0l
l0.409.473.,+0Menruı,larl01

172. l]8.1 2Sözle nrcli personel0l )8j0
64.079.05iler()l

_,)tl30

1.584.089.47Di cr peı,srıııcl58j0
1.055.12{ 92al (i üı enlik kurumla rına l)erlet primi (iiderleri

Sos

01

02

95 7.887.93Meıııtırlaı,02 l8]0
0.00Sözlc ıııeli persrıııel0] ]8]0
0.0()iler02 _]8]0

Di er personel()] 5830
{2.6.ı1.387.5llvc }lizmct Alım Giderleri\la0-]ı}_]()

0.00ılretiıııe yönel ik Mal ve Malzen-ıe Alınıları()_] l830
7.696.4j5.] l-I'iikctiır-ıe Yöıre lik Mal ı e Malzenre Alıı-ı-ıları

0_] 2830
85.74-1.660]8l ()

7(-)0..+ l 1 .70Görev Giderleı,i0] J8j0
21.225.575.05Hizmet Alııı-ıları0_]830

2 j 8.272.00
ı-ı-ısil ve Tanıh-na Giderleri'l'e

60]8j()
5.783.5 78.08

08]0
6.728.280.8l

ddi Hak Alıııı. Bak.Ona.(jid.Menktıl Mal" Ga ı,iı-ııiı

(iı rinıeırkrıl Mal L]akıııı re onarını Giderleri03

7

88j0
l 8].090.00Tedavi ve cenaze Giderleri9()]8]0

0,00
0J8_10

0.00Di eıI F aiz GiderleıiBtıı,

Fıiz Giderleri

")0Jt8j0
9.1{.607,32cari Transferlertt30
l97.068.69

l

05

058]0
284.39l .44lara Ya ılan Traı-ısf'erlerKar Aııracı Giitıı,ıe cır kııı,tıl

Görev zararları

05830
0.00

Hane Halkıııa Ya ılaıı Transf'erler05 J

30

11 -)

830

8-]0

97.536.99

yolluklar

830



5._125._j70.1006 Serma c (J iderlcri830

5.325.370" l0Manıul Mal Alınrlarıti_]0 ()(ı

0.00riır-ıe nkul serırıa e Llreıinı (iiderleri(ja0(ı8]0
0.0()Menkul ]VtaIlarııı Bii iik oııarıııı (iiderleri

]

68]0 ()6

0.0()iik oı,ıarıın (liderleriGa ı,iıııenkı.ıl Bii06 78j0
0,00Sermıı ,e Transl'crleri078.10

0.0()Yrıfti iSerı-ıra e Transt'erleri0] ltt30
62.196.559.89E GiDERLEIti TOPLAN,!lBüT

Gelirlerden A rı laır Pa lar 463.14,7.|98]0 05 tt

5_10-12_2-BÜT E, GiDERLERiNiN K[rRt]MSAL SlNlFLA Nl)IRlLNtAsl TAl]LOst
KLlRtrMSAL KtlR1_1MSAL slNl F AÇlKLAMAsl

2.2,t6.958.72

5_ t 0- l2-3_Büt e (iiderlerinin I onksi onel sın ıfla n d ı rıl m a sı Tablosu
CAR YIL (N)F()NKStY()N Aı)I

6 096.133.03

55.910.00

CARI YIL (N)

IVlIlllI

0231 l8.t6

l8 30_j716

5j.5]1.2.17.1_+

FI]ı\ I LERi BiRiMi
lılI C L]l t)] RI(] [_]LT R \4}ll Zl N,lM I

özıy raı-nıı

SL] lliZMETLL]Ri
_]. l 9(,ı.]97.70

l .993.960.96
lıi .]2{6 37
lıi {016 31

1.2j7.995.37YAz|l t_ERi Bilr,iMil8 J{-t6 37
62.196.559,89GlDERLE,R T()Pl.AN,tl

FoNKsiYoN
Kodl Kod2 Kod_l Kod,{

57.899.730.2lİ]L iR7,ı E\t T\l.\ lll_E\ KLEG0l
51.803.597.18Yasanıa Ve Y ı"-ırütn-ı e anları Fiııansın Gidl

dCiZ.l11etitll 1,1il lIr1_1I oll1e tl\,aSanlY ill
.+ti.607.1 99.]ttııları ]lizırıcı Gid.yasaııra ve yiiriitıırc ()r()0

3. l 96.397.70Finaırsal ve Mali l ler Hizmetleri2
3.196.39].70!'iıraıısal ve Mali I lcr I lizıı-ıctleı,i()0
6.096.13 j"03(iene] H izıııetlcı,

Di eı Geırel Hizııretle ı-9
6.096.1 33.0j00 Di er Genel Hizmetler

55.9l0.0()
05

AtIk Yainetinı i H iznıetleı,i

lltLETH NtIZR.() \l[]liv KIEÇ

55.9l0.00Atık Yölıetillli H izı,ı,ıetleri
55.9l0.0()Atlk yiinetilııi H izııetlcri00

.{.]40.9l9^68Rlt]ETLıl7,ıl HFRt- AL \lt1N TE ()KAs06
2-246.958.72lskalı l leri Ve I]iznretleril
2.],16.958.7]iskan i leri ve H izırıetlcri0
2.246.958.7200
1.993.960.96

leri Vc Llizn-ıelleriiskın i

Srı 
'l 

en-ı iıı [ leri Hizı-ı-ıetleı,i
_1

1.993.960.96Su Tcıııiıı l lcri Hiznıet]eri()

1.993.960.96Su Teıırin l leti I lizıııetleı,i()0
62.196.559,89GiDERLER T()PLAMI

3l

48.607. l99.48

_]

l
0

l



FiNANs
KoDt

62.1 96.559,89GiDERLEıt TOPLANll

5-10_12-1-Büt e Giderlerinin Finansal sınıfl andırılması Tablosu
FlNANSAL AYıtıM

MAHALLi iDARELER

§,

CARI YlL (N)

62.196.559.89

3-5_FEN iŞı-Eni Mt] DÜRLÜĞij

';lj;frİIfİİl!"Şl'İ["r* haıkıınızııı 3194 sayııı inıar Kanunu. 4734 sayılı ihale Kanunu ve ilgili

diğer kanunlar ile "eiilen- 
göre, ve yelkiler çerçevesinde sağlıklı bir yapılanma. alt yapı (yol.

ka"nalizasyon v.b.) hiznıetlerini ve buıılarla ilgili otarak nıal. lrizn-ıe1 Ve yaplm işlerini kanru yararı,

u"iıiy"ti. kaynakların veriı,ııli olarak kullanılması ilkeleri de dikkate alınarak sorumluluk sahiPliğini

üstlenerek gerçekleştirmek.
uisyonumuzi çalışanlarınrızın tüm haklarını koruyarak. gelişen ıeknolojilerden faydalanarak işlerin hızh

bir şekilde yapılnıası. arıtı-ıla tesiSinin devreve girnıesi ile çevre kirliliğinin önlenmesi, ilçemiz imar

planındaki tünı yol kaplamasıırın ve kaı,ıalizasvonuıı taıııanrlannıası,

3-5-SUNULAN HIZMETLER
3-5-2-2025 Yılı İçinıle Yapılon Çolışmalar
2025 Yıtıııda eelİdiye Başkanlıgı olarak yapnrış olduğı-ınruz Faaliyetlerimiz:

2025 Yılında TL. gelir elde edilmiştir,
2 -2025 Yıiıı Gelir Bütçenıizin ayrıntısı şöyledir;

= 4.390.009.05 TL. Vergi Gelirleri,

= 4.706.j83.64 TL. Teşebbüs ve Mülkiyel Gelirleri,

= 16.543.779.?3]'l.. Alınan Bağış ve Yardımlar,

- 42.92|.696.02TL. Diğer Gelirler.
- 384.839.00 TL. Sem,ıaye Gelirleri
!(_) 0 TI_. Red ve iadeler olmak üzere toplanı 68.946.706.94TL. Gelir elde edilmiştir.

2 - 2025 Yılında Bele<liye Başkanlığı olarak yapnıış olduğunruz Faaliyetlerinıiz;

l _ 2025 yılı içerisinde iıç"mi, caide ve soiailarında kar yağışı karşısında her türlüönlemler alınmış,

kar yagışın<lan etkilenen noktalarda hummall bir şekilde karla mücadele yaprlmıştır, Belediye

nuşı,urİİj,ın,, bu süreçte hcnı tünı ekipnranlarınıız hem de_ personellerimiz ile birlikte ııücadele edilerek

hall,m,rİn herhangi bir olumsuz durumla karşılaşnıan-ıaları için kar küreme ve temizle çahşmalan,

kaldırımlarııı ve merdivenlerin tenrizliği aralıksız devam etm işti r,

ıtü
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|2_ Mtiderris Mahallesi"nde ilçeırriziıı ana a[ıtı]la tcsisi nıodem paket arıtnla sitenriııe geÇil'ilerek

temiz içnıe sul,u teıııini sağlandı

p-Ğş*§

3_ İlçen-ıizde Tabaklar nrevkii Ye Mezarlık içi nıevkiinde BSK Asİalt çalışması yapılarak üst kaplama

çalışıırası 1,apıldı
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4- Şehrimizde Miiderris Mahallcsi l lastane yolu . Camikebir Mahallesi Bedesten Küme Evleri, Saman

Mahaliesi Hadi Çaman Sokak" Er Sokak. Bakıi Sokak ve Bayır Sokak,ta ytpranl]llş. bozulmuş üst kaplama

parke çalışııası yapıIdı,

*-]§
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).şerırlmlZoeılçeçarşımerkezl).ollarlndaveKalorrlnlarındadesenlırarKeçahşmalarl!,apılol.
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6- Saıııaı-ı MahalIcsi Yenicenıaha]le Mevkiiııdc buIunaır çocuk parkı tamanııyla yenilendi

\

t

İ.; l*ıı

7.CamikehirMahallenıizdcMY()önündeAçıkBasketbol&Voleybolsahasıyapınrınabaşlandı
35
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8- İlçemiz Canıikebir Mahallesi Cumhuriyet Meydanına bakan binalarda Cephe İyileştirnıe I'rojesi

İhalesi yapıldı ve çalışmalara başlandı

I

9 _ camikebir Mahallesi yıBo mevkiine yeni sac kaplamalı halısaha yapımına başlandı
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l l llçenıiz çeşiıli ;-erlcrinde ıııazga|, korkuluk çalışmaları yapıldı

ffim
ı1

12 - 2021 yılında yapımına başlarıan Saman Mahallesi TOKİ 2

sahiplerine ıeslinı edildi.

Etap Daireleri tamanılaııarak daire

I

t

l0_ İlçemiz 1apınıı tan-ıaıı.ılanaıı çocuk parklarında zemin betonu ve kauçuk kaplama çahşnıaları y_apıldı,
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lJ-çevre.şenlrclllkVetKlıml,egışlklıglBalGnlrgıtaraIındantjeteoıyetJaşKantıglmtzanıbeedılen
Bekoloader Kazıyıcı Yükleyici araç teslim alındı,

l4- Belediye Başkanlığı olarak dini bayramlardan olan Kurban Bayramında pilav şenl iği düzeıılenerek

ilçe halkımıza ikramlarda bulunuldu

l5_ l5 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik günü kapsamında ıliizenlenen programda Şehitlerimizin ru

ithaf,en Kıır_an ,ı Kerim 
"krrd;.';i;hiı"; 

so]lendi. 
^Belediye Başkanlığımız tarafından şehitlerinıizin

huna
ruhu

için ikranılarda bulunuldu.
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l6- Haziran Ayında düzenlenen lstiklal yolu .vürüyüşü kapsamında ilçe merkezinde etkinlikler

düzenlendi. yürüyüşçülere ikranıda bulunuldu
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l7- İstanhul'da diizeıılcı-ıcıı l9
hemşerilerlc bulıışuldı.ı.

Kastaı]ıonuTanıtlmcünleri.ndeKiireBelediyesiolarakstantaçıldl,

Ll!i!

l8.Görel'egeldiğin-ıizandanitibarenilçehalkımızileJ<aynaşarakiyigünde.kötügündeheraıı-vanında
bulunmal,ı kendinrize aı,.rr.".alrJİr.. Kup,n-,,, ve teletonumuz İız+ açıu, oluP, ben ve Pcrsonelim

halkınrızın kanunlaı, ç..ç..,".inj.:'i.l"lil,.i,-,i, hizmetlerinden en iyi şekilde l,aydalaıması için clinıizden

geleni yaptık. Genç. 1aşlı. ç.r*ı_ ı*ua,n.irkek ayırt etmeksizin tıım vatandaşlarımızla gönül bağı kurarak

İizmetİerinıizi 1 crine geıirnıe1 e çalışıık,
3_.[ranster harcanıaları 94j.607.i2]ıI_. ı-t_ olup. Betedivemizin kanunen öden,ıekle l,iikünılü olduğu

ödemelerdir. 
,l,ransfcr 

1,u..o,r,,u 

-ı*uı"*ıeri 
Sosyal buvenlik Kurumuna 2025 yılı Ek Karşılıkları olarak

aktarılan ıutar. Beledi1,.,ele,. giJijili;riii r"",ıer Bir1iği. Kastamonu Mahalli idareler Birliği,ne aktarılan

;;;ı,;;.;i;., vc iııer Bankasın-a aktarılan serTnaye payı tutarlarından oluşmaktadır,

s-o-iııİıİ işı-çni ü!t( Dt|RL[ Ğt
3-6-I-GENEL BiLGiLER:
Vizyonumuz: ilçemiziır _]li)4 Saü,ılı inıar.Kanunu.4734 sa1,1lı ihale Kanunu ve ilgili diğer kaııuıılar ile

verilen görev vc yetkiler ç.,ç..,.iina" *gl,rı, ui. yapılanma" alt yapı 1yol. kanalizasyon_ arıtn]a tesisi vb)

hizmetlerini re bunlarla ilgili olarak n,iü. hir."t Ve },apım işlerini iaınu 1ararı. acilileti, kal'nakların

verinıli i.ılarak kullanılnıası iük.İ;ri;. dikkate alınarak sorumluİuk sahipliğini üstlenerek gerçekleştirmek,

Misyonumuz: çot,şo,.,üurını,.,,i tiiın lıaklarını koruyarak. gelişen ıeknolojilerden faydalanarak işlerin hızlı

bir şekilde yapılması. ç".." ki;i;il;; onı"n...1.. ıç",ii, i.o, planındaki tüm yol kaplamalarının ve

kanalizas1.onun ,un,,un-,üunn-,ur,.' iii.n.ir. r,e çocuklarımızu y"nİ yuş* aIanları ve etkinlik alanları

oluşturmak.
3-6-2 Yı!ınıla Verilen Yopı Ruhsatııamesi: 2025 yılında inşaat ruhsatı diizenlenmenıiştir,
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3-7-TEM iZL i K Hi Z M ETLER| :

Temizlik lriznıetleri: Beledil_emizde nıevcut 3 adet sıkıştırmalı çöp kamyonu..l adet y.ol süpürnıe aracl ve

Küre Beledi_vesi personel ı_ıo.§İİİşiı"riıniz marifetiyle ten-ıizlik işleri Yürütülnrektedir,



AMAÇ VE HEDEFLER
t-iDARENiN AMAÇ VE HEDEFLER!
I - ] -İıtarenin Amaçları
l _Düzenti r.e cazip bir kent için koruma imar planlarını tamamlayarak kent estetiğine ul,gun hale

getimlek.
2-Çocuk o1,uıı alanları yapmak.

3-Bireysel gelişim dtlzeyiniıı yükselti lnıesi

4-Takİm rüu ile çalışma kültürünün geliştirilnıesi

5-Kurumsal kiiItürün geliştirilmesi.
6-Hiznıet içi eğitim
7-Kariyer planlarının hazırlanması
8- Topİaınkalite yönetiıııi anlayışınııı geliştirilmesi,

9- Pertbrmans yönetimi ve değerlendimıe
I -2-İılaren iıı HeıleJleri
l -Korunra imar plaııının tamanılanması

İ- G gi.iş vc çİkış yollarının geı,ıişleıtiri lerek yeniden asfalt yol yapılması

İ-ilç. l"uru. 1".İinin İ,e ilçe sanal,i çarşının 1,eniden inşa edilmesi

a-İmara uygrn alanlarda yeni çocuk oyun bahçeleri kurulması,

5_ilçemizde r.atandaşlarıınız 
' ile gurbette y,aşayan vatandaşlarımız buluşturacak, kaynaştıracak ve

bütünleştirecek gcleneksel 
- 
6ı. 'g.riıı".ek' lıir etlınlik programının hazırlanıP. geniŞleıilerek

devamlılığının sağlanması.
6_ilçemizde eğitinı l,e öğreıimin üsl seviyelere taşınabilmesi için teknik amaçlı lise ve kastamonu

Üniversitesine bağlı olarak 
"İ,İ"rı ı,Jr"t"r"lun yeni bölümlere, yeni bir kanrpüs alanına ve binaya

l,ur"lşırrrlr,,u., içİı her ılir|ll girişinı ve kaynak.yaratımı nın sağlanması,

7_ilçemiz halkınııı ,. ro,,İ"g';.;rlİı.;i;i;.. iİlliyacı oIan yeni bir toplu koııut projelerinin haYata

geçİrilnresi ve bu ktınuda gerekli desıeğin vcrilmesi,

E-Ü"u.ut purtlurda düzen-lenıe ve güzJlleştirme ça[ışmalarına devam edilecektir,

9_ilçede parkesi tanramlan,ru.,şiŞ,rı ,oıruııu.,n p_ı." yol ve yaya kaldırımları tamamlanacaktır.

2-TEMEL PoLiTiKALAR !,E öNCELiKLER
Belediyemizin tenıel politiı<ası' dıızenli. hızh. kalıcı ve etkin hizmet vererek belediye kaynaklarının akılcı

kullanılmasını sağlamak ,rlrp.'nJr_"i,o"".ıiklerimiz halkımıza en kaliteli hizmeti olabildiğince ucuııa mal

ederek hiznlet suntluğrın_ıuz tiinr vatandaşlartmızln yaşam kalitelerini yükseltmek ve memnunil,etlerini

artırmaktır.

,l0

IV-KURUMSAL KABiLiYET VE KAPASITENiN DEĞERLENDiRiLMEsi
İ-ÜSTÜNLÜKLER

l-İlcemizin sahip olduğu su dcpolarıııın ihtiyaçları tam manasıyla karşılayabilmesi,

2-Sİvil ıoplunı kuruluşIarı1 la işbirliği içinde çalışılmasr,

l-İ ü. işİ","l*in teİ çatİ altında tİplanınası işlemleri.hızlandırmaktadır,

4_Belediyenin tarihi bir g.ç",,i;;;;;;;l;;.ı ve bu nedenle köklü bir kurumsallaŞmıŞ 1'aPıYa sahiP

bulunması
5- Belediye personelinin iş güvencesi içinde çalışması,_

;-;"l;di}:",,,İ" yetkili organİarının daha bagımsız- olarak karar alıp uygulayabilmesi,

7-Bilgi birikimİi ve denel"imli kadrolarla çalışılıyor olması,

8-BelediYe Meclisinin t'" oy 
'ö"n',"" 

,l,JJıılİ,l" 
"vgulamaya 

yönelik kararların çabuk ve etkin bir

şekilde alınnıası
g-Ödemelerin zamanında yapı lması,

İCD;ğişi* r,e y,eniliklerin çabuk özümlenmesi ve uygulamaya sokulması



2_ZAYIFLtKLAR
l-İüç. r,n,.lu., içerisinde konu1 ),apınıına uy,gun inşaat sahalarının olmayışı,

2-İlçe nüf'usunun göç veriyor olması,

3-Belediye-vaıaııcLş dayanışmasının gerçekleştirilememes.i,

+-«or,,.u İmar planlarİnın tam olarak gerçekleştirilememiş olması,

5-Belediyenin gİlir ka.,-naklarıııın düşük ve yetersiz olması,

6_idare içinde ve dışında p..r#İi n,,oiitt.j"."k u. birbirine kaynaştıracak yeterli sosyal tesisler iınkanı

sağlanamaması.

V-öNERi VE TEDBiRLER
1_ imar planının Tamamlanması: Çarpık yapılaşmanın önüne geçilerek kent estetiğinin sağlanması

hedeflenmelidir.
2_ ilçemizin 1,uriznı Potansil,eli belirlenerek. bu potansiyellerin turizme kazandırılması, dolayısıyla ilçe

ekonomisine girdi sağlanmal ıdır.

3_ ilçemize açılan küre Meslek yiiksekokulu: bölüm saylstnln arttınlması ve buna mukabil mevcut

otrl y..ln" ilçemize yapılnrası planlanan okul için yatırımlara hız verilmelidir,

4_ İlçemizde kadın istihda'mı' ,orrn, n",.r.ri oırp. kadın istihdamını artrrıcı çalışmalara hız

verilmelidir.
5_ilçenin tuTizm potansiyeli göz önünde bulundurularak devlet_millet işbirliğinde altyapl ve scısy,al tesis

vatırımları v apılnralıd ır.
' --S.İ"Jil.r"İri" 

20l5 1,ılı taaliyet raporu 4l sayfadan ibarettir,
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